
UCHWAŁA NR XXXII/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego  Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6648446-C99D-43E2-9444-16CF26F0213E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/261/21 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

§ 1. Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, zwany 
dalej „Programem”, został stworzony, by wspierać aktywność i kreatywność uzdolnionych uczniów. 

§ 2. Programem zostaną objęci uczniowie szkół podstawowych na terenie Gminy Miłosław, osiągający 
sukcesy w nauce i sporcie. 

§ 3. Cele Programu: 

1) motywowanie uczniów do systematycznego pogłębiania wiedzy i rozwijania swoich zainteresowań, 

2) popularyzowanie pozytywnych wzorców wśród społeczności uczniowskiej 
oraz w środowisku lokalnym, 

3) zwiększanie aktywności dzieci i młodzieży, 

4) promowanie Gminy Miłosław jako gminy tworzącej warunki do rozwoju zainteresowań 
i kreatywności uczniów. 

§ 4. Formy realizacji Programu: 

1) realizacja wspólnych projektów edukacyjnych we współpracy z instytucjami zewnętrznymi, 

2) wspieranie szkół w podejmowaniu działań na rzecz uczniów uzdolnionych, 

3) umożliwienie uczniom udziału w konkursach i zawodach, 

4) nagradzanie uczniów za wysokie wyniki w nauce lub za szczególne osiągnięcia sportowe. 

§ 5. Zakładane rezultaty Programu: 

1) wzrost aktywności edukacyjnej i sportowej uczniów, 

2) zwiększenie zaangażowania uczniów w rozwijanie swoich umiejętności, 

3) promocja  uzdolnionych uczniów, 

4) eliminacja barier edukacyjnych, 

5) promocja Gminy Miłosław. 

§ 6. Realizacja Programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe pochodzące 
z budżetu Gminy Miłosław, w wysokości określonej corocznie  w uchwale budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6648446-C99D-43E2-9444-16CF26F0213E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały NR XXXII/261/21 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 9 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych
dzieci i młodzieży

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90t ust.1 pkt 2 daje jednostkom samorządu
terytorialnego możliwość tworzenia lokalnych programów wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży. Rada Miejska w Miłosławiu, widząc potrzebę pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży,
osiągającym sukcesy w nauce i sporcie, uchwala gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży z terenu Gminy Miłosław. Gminny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci
i młodzieży, uczęszczających do szkół na terenie Gminy Miłosław, określa jego cele, formy realizacji,
zakładane rezultaty oraz wskazuje źródło finansowania programu, którym będą środki pochodzące z budżetu
Gminy Miłosław.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6648446-C99D-43E2-9444-16CF26F0213E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 6

	Załącznik

